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Esclarecimentos - Processo 126/2023 - MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

25/10/2023
14:11

Manifestamos interesse em participar deste certame, todavia, considerando o que estabelece o item 17.2, do edital, e ainda, os
custos com logística, solicitamos informar se para o item 4, CIMENTO CPII SACAS COM 50 KG, poderá a Administração requisitar
por entrega o quantitativo mínimo de 500 (quinhentos) sacos de 50kg. Antecipadamente agradecemos.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

26/10/2023
10:31

Prezado licitante, segue manifestação da unidade requisitante: "Informamos a quantidade mínima, para cada solicitação de
entrega, sendo de 200 (duzentos) sacos de Cimento CPII - E32, sacas com 50 KG". Atenciosamente, Priscila de Souza Munari -
Pregoeira.

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

30/10/2023
15:04

Favor informar se os materiais poderão ser entregues com veículo tipo carreta (por conta do espaço para a manobra
do veículo) Agradeço.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

30/10/2023
15:34

Prezado licitante, conforme informado pela secretaria de obras: sim, os materiais podem ser entregues por veículos tipo
carreta. Atenciosamente, Priscila de Souza Munari - Pregoeira.

Não há arquivo
anexado.


